UỶ BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

Số:  773 /QĐ-UBND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Nga Sơn, ngày  30  tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung

Thành viên UBND xã Nga Hưng, Nhiệm kỳ 2011-2016

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ về

quy định số lượng và cơ cấu thành viên UBND các cấp;
        Căn cứ Biên bản bầu cử bổ sung Ủy viên ủy ban xã Nga Hưng, Nghị quyết số
57/NQ-HĐND của HĐND xã tại  kỳ họp thứ XI HĐND xã Nga Hưng, nhiệm kỳ
2011-2016 ngày 20/7/2015 về việc xác nhận kết qủa bầu cử bổ sung ủy viên ủy ban nhân
dân  xã Nga Hưng, nhiệm kỳ 2011-2016;
       Căn cứ tờ trình số 51/TTr-UBND ngày 28/7/2015 của UBND xã Nga Hưng về
việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung ủy viên ủy
ban xã Nga Hưng, nhiệm kỳ 2011-2016;
       Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung thành viên UBND xã Nga Hưng,
nhiệm kỳ 2011-2016 đối với:
 1. Ông: Đào Văn Bình:  Giữ chức vụ Ủy viên ủy ban nhân dân xã Nga Hưng

2. Ông: Đào Xuân Trường: Giữ chức vụ Ủy viên ủy ban nhân dân xã Nga Hưng
3. Ông: Đào Văn Thiệu: Giữ chức vụ Ủy viên ủy ban nhân dân xã Nga Hưng
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

HĐND, UBND xã Nga Hưng, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 2 QĐ;
- Lưu: VT, NV.

                                                                                               Bùi Đình Cam